
Šonedēļ izbraukuma vakcinācija notiks 35 apdzīvotās vietās visā Latvijā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 25.01.2022.

Tuvākās nedēļas laikā (no 26. līdz 1. februārim) notiks vairāk kā 30 izbraukuma vakcinācijas pret Covid-19, realizējot pieeju

vakcinācijas pakalpojums pēc iespējas tuvāk cilvēku ikdienas gaitām. Izbraukuma vakcinācija notiks Dienvidkurzemes, Aizkraukles,

Jēkabpils, Jelgavas, Limbažu, Līvānu, Preiļu novados, kā arī Valkā un Smiltenē. Lai iedzīvotāji varētu saņemt gan primāro

vakcināciju, gan balstvakcināciju, janvārī visā Latvijā notika vairāk nekā 130 izbraukumi visos Latvijas reģionos.

Nacionālais veselības dienests aicina iedzīvotājus savlaicīgi ieplānot vakcinēšanās laiku, īpaši ņemot vērā straujā Covid- 19 vīrusa

paveida Omikron izplatību, kā arī noteikto sertifikāta derīguma termiņu turpmākai pakalpojumu saņemšanai.

27. janvāris

No plkst.9.00 līdz plkst. 13.00 Priekule, Dienvidkurzemes novads, Priekules kultūras nams

No plkst.14.00 līdz plkst.17.00 Vaiņode, Dienvidkurzemes novads, Vaiņodes kultūras nams

28. janvāris

No plkst.9.00 līdz plkst. 14.00 Valkas kultūras nams

https://www.valka.lv/lv


No plkst.9.00 līdz plkst. 12.00 Aizpute, Dienvidkurzemes novads, Aizputes kultūras nams

No plkst. 13:00 līdz 15:00 Durbe, Dienvidkurzemes novads, Durbes kultūras nams

29. janvāris

No plkst.9.15 līdz plkst. 10.15 Kūkas, Jēkabpils novads, Kūku pagasta pārvalde

No plkst.11.00 līdz plkst. 12.00 Mežāres, Jēkabpils novads, Mežāres pagasta pārvalde

No plkst.13.00 līdz plkst. 14.00 Atašiene, Jēkabpils novads, Atašienes pagasta pārvalde

No plkst.15.00 līdz plkst. 16.00 Vīpe, Jēkabpils novads, Vīpes pagasta pārvalde

No plkst.9.00 līdz plkst. 11.00 Aiviekste, Aizkraukles novads, Aiviekstes pakalpojumu centrs

No plkst.12.00 līdz plkst. 14.00 Pļaviņas, Aizkraukles novads, Pļaviņu kultūras centrs

No plkst.15.30 līdz plkst. 17.00 Vietlava, Aizkraukles novads, Vietlavas pakalpojumu centrs

No plkst.10.00 līdz plkst. 16.00 Eleja, Jelgavas novads, Elejas vidusskola

No plkst.10.00 līdz plkst. 15.00 Smiltenes Bērnu un jaunatnes sporta skola

No plkst.9.00 līdz plkst. 13.00 Jaunpils, Tukuma novads, “Jaunkalni”

No plkst.14.00 līdz plkst. 18.00 Tume, Tukuma novads, Tumes pagasta kultūras nams

No plkst.9.00 līdz plkst. 14.00 Salacgrīva, Limbažu novads, Salacgrīvas kultūras nams

No plkst.8.00 līdz plkst. 16.00 Eleja, Jelgavas novads, Elejas vidusskola

No plkst.8.30 līdz plkst. 10.30 Sutri, Līvānu novads, Sutru kultūras nams

No plkst.11.00 līdz plkst. 13.00 Rožupe, Līvānu novads, Rožupes kultūras nams

No plkst.13.30 līdz plkst. 15.00 Jersika, Līvānu novads, Jersikas Tautas nams

30. janvāris

No plkst.9.00 līdz plkst. 11.00 Sunākste, Aizkraukles novads, Saieta nams “Saulrieši”

No plkst.12.00 līdz plkst. 14.00 Daudzese, Aizkraukles novads, Daudzeses pagstamāja

No plkst.15.30 līdz plkst. 17.00 Sproģi, Aizkraukles novads, Sproģu saieta nams

31.janvāris

No plkst.10.00 līdz plkst. 11.30 Saunas, Preiļu novads, Saunas pagasta pārvaldē

1.februāris

No plkst.10.00 līdz plkst. 11.00 Stabulnieki, Preiļu novads, Skolas iela 3

Izbraukuma vakcinācija notiek bez pieraksta, pēc dzīvās rindas principa. Uz vakcināciju līdzi jāņem personu apliecinošs dokuments



Saistītas tēmas

Veselība

https://www.valka.lv/lv/jaunums/sonedel-izbraukuma-vakcinacija-notiks-35-apdzivotas-vietas-visa-latvija

(pase vai ID karte), potēšanas pase (ja tāda ir), uz vakcināciju vēlams ierasties tādā apģērbā, kas ļauj viegli atbrīvot plecu, savukārt

pusaudžiem no 12 līdz 13 gadiem vakcinācijas laikā nepieciešama mātes vai tēva (vai cita likumiskā pārstāvja) klātbūtne, kā arī šādi

dokumenti: likumiskajam pārstāvim - pase vai personas apliecība, kā arī apliecinošs dokuments par bērnu (ieraksts par bērnu pasē

vai dzimšanas apliecība, vai nepieciešamības gadījumā notariāli apstiprināta pilnvara).

Izbraukuma vakcinācijas plāns janvārim dalījumā pa novadiem atrodams šeit.

Informāciju sagatavoja:

Inga Vasiļjeva,

Nacionālā veselības dienesta

Vakcinācijas projekta nodaļa

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/izbraukuma-vakcinacija
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B201%255D=201

	Šonedēļ izbraukuma vakcinācija notiks 35 apdzīvotās vietās visā Latvijā
	Saistītas tēmas

